ZAGAZ

Station

Carrefour market - Vierzon /
RAO©publique

11, rue du 11 novembre 1918 -
Station : rue Blanche Baron/ rue
gAonAcCral De Gaulle

18100 - Vierzon

Centre ville
47.221197 2.064885

13/04/24
1.965€

09/04/24

Liste des stations pour Vierzon ( 18100)

Gasoil+ Gasoil

13/04/24
1.789€

E85

GPL

Leclerc - Vierzon

Rue du Mouton

18100 - Vierzon

A€ 550m de la D926 : Vierzon
&#8596; Neuvy-sur-Barangeon.
Paiement A la caisse obligatoire
pendant son ouverture (voir "autres
services" oAl elles sont

indiquA©es)
47.230829 2.087823

13/04/24
1.955€

13/04/24

13/04/24

13/04/24
1.779€

Total Access - Relais de la
Chevrolerie

68, rue du docteur LA©o MA®@rigot -
D2076=N76

18100 - Vierzon

Sur D2076=N76 : Vierzon ? Tours -

A€ 150m de I'nA’pital
47.227186 2.053818

10/04/24
1.981€

13/04/24

14/05/23
1.693€

13/04/24
1.779€

13/04/24
0.849€

13/04/24
0.999€

Esso Express - Les Forges

Route de Bourges - D2076=N76
18100 - Vierzon

Sur D2076=N76 : Vierzon &#8594;

Bourges
47.215183 2.108694

08/04/24
1.979€

08/04/24

12/04/24
1.789€
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ZACAZ

Station

SystA 'me U - Hyper U - Vierzon

18, avenue du 19 mars 1962 - D926
18100 - Vierzon

Par D926 : Vierzon ?

Neuvy-sur-Barangeon
47.239756 2.092144

09/04/24
1.969€

09/04/24

Liste des stations pour Vierzon ( 18100)

Gasoil+ Gasoil

10/04/24
1.799€

E85

15/02/24
0.859€

GPL

26/04/23
0.988€

Carrefour market - Vierzon / Les
Forges

Z.l. de Forges - 7, rue A%otienne
Dolet - D60

18100 - Vierzon

Par A71/E11 : sortie nA° 6 - AE
120m de la D2076=N76 : Vierzon
&#8596; Bourges - Direction

Saint-Florent-sur-Cher
47.215555 2.102125

09/04/24
1.959€

13/11/17

09/04/24

09/04/24
1.789€

IntermarchA®© - Super - Vierzon -
Clairanne SAS

78, avenue du marA©chal de Lattre
de Tassigny - Route de Brinay -
D27

18100 - Vierzon

Sur D27 : Vierzon &#8594; Brinay
47.204919 2.071848

09/04/24

09/04/24

08/04/24
1.779€

03/01/24
0.849€
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